tinuo non acquevimus carni et sanguini, non timentes scilicet ubi non erat timor, sed de Dei misericordia confidentes, hoc crebro et diu habuimus in precibus nostris, hoc in desideriis nostris, hoc in jejuniis et nostris afflictionibus, ut besigna Dei pietas gloriosum corpus pii Patris Euvurii famulis suis revelaret his temporibus nostris. Misertus est nostri Dominus, et desiderium pauperum suorum exaudivit. Nam quod petebamus accepimus, quod querebamus invenimus, apertum est nobis ubi pulsabamus. Sæpe quidem domini et Patres nostri qui-cunque pene tam episcopi quam abbates orandi gratia, seu nos visendi, ut assolet, ad nos divertebant, submonebant et inclinabant pravitatem nostram, ut sine cunctatione illud singulare gaudium nostrum quereremus. Sed et dominus Sugerius abbas Sancti Dionysii, vir alti consilii et prudentiae excellentis, cum die quadam Aurelianis venisset, ducius est a nobis in secretarium quoddam ecclesie nostrae, quod post altare gloriose Patris Euvurtii quadam parietis interclusione ab accessu publico erat seclusum, Ostendimus ei thecam quamidam magnam ligneam, quæ deliceps super ipsius sancti venerabile sepulcrum ab antiquo sita est, in cuius fundo longus quidam et subniger lapis, quem acblesiam (sic) vo-

A cant, qui ad nihil aliud quam ad clausoram seperi videtur preparatus, magnum magni thesauri absconditi indicium praestabat intuenti. Tum ille, hic est, inquit, hic querite, quia hic invenietis. Et adjecit: Nolite differre; exaltate Deum, et exaltatus exaltabit vos (*Psal. xcvi*). Collegimus audaciam non solum de tanti Patris oraculo, sed et de revelationibus ad fratres nostros facili, necnon et de miraculis aperte in conspectu nostro patratis; et ad sacræ pausationis locum, præmisso jejunio et oratione generali, feria sexta hebdomada: tertiae adventus Domini, nocte imminentie, cum paucis fratribus accessimus; dehinc sedentes, duos sarcophagos non longo a se intervallo alterum super alterum invenimus, qui et ipsi erant intra quatuor parietes al- B trinsecus sibi oppositos, pulcherrimos quidem, et ex laterculis pictis compositos clementio optimo piano et rubeo litos. Primo sarcophagorum vigilia natalis Domini post missam secrete aperito, nihil prouersus in eo invenimus. In inferiori autem die natalis Innocentium, post matutinas, quod querebatur inventum est. Porro a religiosis personis id sancti consilii accepimus, ut celebris illa tam sancti corporis exaltatio, seu de loco in locum translatio usque ad adventum domini regis differretur.